[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 октября 2019 года № 1157
О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению

 муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей,

 на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление

земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального

 жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства», утвержденный  постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 18.03.2019 №244

Руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области  от 6 августа 2019 года № 368 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2018 года № 526 «Об утверждении перечня документов и порядка их представления для постановки на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно на территории Ленинградской области, для граждан, имеющих трех и более детей, и о внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2016 года № 37 «О порядке представления документов для постановки на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно на территории Ленинградской области»:

1. Внести в пункт 2.6 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства», утвержденного постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 18 марта 2019 года № 244, изменение, изложив подпункт «д» в следующей редакции: «свидетельства о рождении детей в возрасте до 18 лет, а в отношении несовершеннолетнего, достигшего возраста 14 лет, также паспорт гражданина Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель главы

администрации по экономике                                                   Е.А.Павлов